
Švýcarsko: Sdružení lékařů a policistů 

vyzývá justici, aby vyšetřila náhlá úmrtí i 

velkou nadúmrtnost 

28 září, 20226 min read Slovanka  

FacebookTwitterWhatsAppMessengerLinkedInVKViber 

Sdílet 

Většina evropských zemí hlásí nadměrnou úmrtnost, ale mnohé také razantní pokles 

porodnosti. U nás se zatím sice nadměrná úmrtnost neprojevuje v takových číslech jako v 

nejproočkovanějších zemích (Island, Portugalsko, Německo, Rakousko), ale patříme k zemím 

s největším poklesem porodnosti oproti obvyklému průměru (- 10,7%). 

Na obrázku níže si povšimněte zejména tmavě zbarvených zemí: Německo, Rakousko, Island, 

Španělsko, Portugalsko, Itálie, Irsko, Švýcarsko, Řecko  – tam všude byl neskutečný nátlak na 

očkování a někde i povinné očkování (minimálně pro určité skupiny obyvatel). Jde o 

nadměrnou úmrtnost za červenec, později to zřejmě bude horší. Na jižní polokouli (zejména 

Austrálie, Nový Zéland) se úmrtnost ještě razantněji zvýšila s nástupem zimy (u nás nástup 

léta), což lze očekávat i v Evropě s nástupem typicky podzimního počasí, které letos přichází 

poměrně brzy. 

Ve Švýcarsku se již projevila nadměrná úmrtnost podobně jako v mnoha dalších zemích. Dvě 

sdružení nyní vyzývají k okamžitému prošetření nejen nadměrné úmrtnosti, ale zejména 

důvodu, proč letos došlo k úmrtí nezvykle velkého počtu lidí, kteří zemřeli náhle a zcela 

nečekaně. Jednalo se o předtím zcela zdravé a mladé lidi… 

 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/svycarsko-sdruzeni-lekaru-a-policistu-vyzyva-justici-aby-vysetrila-nahla-umrti-i-velkou-nadumrtnost/
https://necenzurovanapravda.cz/author/administrator/
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook
https://necenzurovanapravda.cz/#twitter
https://necenzurovanapravda.cz/#whatsapp
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook_messenger
https://necenzurovanapravda.cz/#linkedin
https://necenzurovanapravda.cz/#vk
https://necenzurovanapravda.cz/#viber
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnecenzurovanapravda.cz%2F2022%2F09%2Fsvycarsko-sdruzeni-lekaru-a-policistu-vyzyva-justici-aby-vysetrila-nahla-umrti-i-velkou-nadumrtnost%2F&title=%C5%A0v%C3%BDcarsko%3A%20Sdru%C5%BEen%C3%AD%20l%C3%A9ka%C5%99%C5%AF%20a%20policist%C5%AF%20vyz%C3%BDv%C3%A1%20justici%2C%20aby%20vy%C5%A1et%C5%99ila%20n%C3%A1hl%C3%A1%20%C3%BAmrt%C3%AD%20i%20velkou%20nad%C3%BAmrtnost


 

S ohledem na dramatický nárůst počtu náhlých a neočekávaných úmrtí, ke kterým v 

souvislosti s očkováním mRNA dochází, vyzvalo sdružení policistů WIR für EUCH a síť 

lékařů a vědců ALETHEIA ve Švýcarsku, všechny odpovědné orgány, aby konečně dodržely 

zákonnou povinnost poskytovat informace. Níže zveřejňujeme tiskovou zprávu a odkaz na 

podrobnější výzvu. 

Alarmující nadměrná úmrtnost, náhlá úmrtí: Požadujeme, aby justice plnila své 

zákonné povinnosti při vyšetřování neobvyklých úmrtí. Obyvatelstvo má právo na úplné 

informace. Pokud by se podezření na kauzální souvislost s novými mRNA vakcínami 

potvrdilo, je nutné neprodleně podniknout další právní kroky. Výzva k dalším pitvám 

byla odeslána všem příslušným policejním vyšetřovatelům a všem vrchním státním 

zastupitelstvím ve Švýcarsku 22. září 2022. 

 

Právní stav je jasný: policisté, státní zástupci a soudní lékaři jsou povinni v případě 

neobvyklých úmrtí vyloučit cizí zásahy ještě před zastavením trestního řízení. Jsou-li při 

úmrtí známky nepřirozené smrti, je státní zastupitelství povinno nechat příčinu smrti objasnit 

https://fassadenkratzer.wordpress.com/2022/09/27/aufruf-pflicht-zur-aufklarung-ungewohnlicher-todesfalle/


lékařskou prohlídkou a případně pitvou ( 253 odst. 1 a odst. 1 písm. 3 StPO). V každodenním 

životě lékařů a policistů zjišťujeme, že tyto zákonné povinnosti nejsou 

dodržovány. Nepřirozená úmrtí jsou evidována, aniž by byly objasněny příčiny nebo 

vyloučeny možné cizí vlivy. 

 

Vždy byly vlny veder – ale ne očkování mRNA 

 

Za posledních osm měsíců zemřelo ve Švýcarsku o 3000 lidí více než obvykle. Zároveň 

zaznamenáváme nárůst „mimořádných úmrtí“ v naší každodenní práci: dříve zdraví lidé 

umírají na „lékařské problémy“ za bizarních okolností. Lidé umírají „náhle a nečekaně“ při 

každodenních činnostech – jako je řízení auta, plavání nebo v kanceláři. Tato náhlá úmrtí a 

pozorovanou nadměrnou úmrtnost nelze jednoznačně vysvětlit virem SARS-CoV-2. Změna 

klimatu a teplo jsou také vyloučeny jako možné příčiny: v roce 2018 bylo v červenci výrazně 

tepleji – a přesto bylo v tomto měsíci zaznamenáno výrazně méně úmrtí než v červenci 2022. 

Jedinou novinkou jsou mRNA vakcíny. Jde o látky, které byly schváleny na omezenou dobu a 

ještě zdaleka nejsou dokončeny klinické studie na lidech. Klinické studie byly dokonce 

formálně ukončeny kvůli předčasnému rozpuštění kontrolních skupin a surová data od 

výrobců vakcín jsou stále pod zámkem. 

Trestní řád: Musí být vyšetřována nepřirozená úmrtí 

 

O mimořádné úmrtí podle § 253 odst. 1 StPO jde mimo jiné tehdy, dojde-li k úmrtí v 

důsledku požití neobvyklých látek nebo lékařského ošetření. Nové mRNA vakcíny zjevně 

spadají do této kategorie: Ti, kteří jimi byli očkováni, mají ve svém těle experimentální 

léčivou látku. Vzhledem k tomu, že na základě čistě vnější prohlídky těla (zákonné prohlídky) 

nelze v žádném případě vyloučit vnitřní poškození těla touto neobvyklou látkou, musí státní 

zastupitelství nařídit pitvu podle § 253 odst. 3. 

Nezávislé pitvy již prokázaly, že může existovat příčinná souvislost s mRNA vakcínami: 

Heidelberský patolog Peter Schirmacher nalezl příčinnou souvislost s mRNA očkováním u 30 

% vyšetřených osob, které zemřely v časové souvislosti s mRNA očkováním. 

 

Požádejte o trestní vyšetřování a pitvu 

Navzdory zjevné potřebě jednat jsme zjistili, že se neprovádějí nezbytná vyšetřování. Toto 

zlehčování a negace jakýchkoliv závažných nežádoucích účinků očkování při vyšetřování 

policie a státního zastupitelství a soudního lékařství zbytečně ohrožuje lidské životy. Stav 

očkování tedy musí nakonec určit policie (počet očkování; datum posledního 

očkování). Pokud se i po zákonné kontrole dá předpokládat neznámá nebo domněle známá 

vnitřní událost a zemřelý byl očkován, musí státní zastupitelství nařídit pitvu. V důsledku toho 

se soudní lékařství nesmí spokojit s povrchním pátráním po zjevných, konečných příčinách 

smrti (například infarktu). 

Toto odvolání bylo zasláno všem policejním komandům a vrchním státním zastupitelstvím ve 

Švýcarsku v podrobné odůvodněné verzi a je přístupné spolu s listinnými důkazy 

na https://wirfuereuch.ch/aufruf-mehr-obduktionen-zur-aufklaerung-von- todesfaellen/ . 

https://wirfuereuch.ch/aufruf-mehr-obduktionen-zur-aufklaerung-von-todesfaellen/


Vědci nalezli mRNA z covidových vakcín v 

mateřském mléce: „Toto je katastrofa pro 

děti“ 

27 září, 20222 min read Slovanka  

FacebookTwitterWhatsAppMessengerLinkedInVKViber 

Sdílet 

Urputné vnucování rádoby „vakcín“ všem – bez rozdílu – dospělo až za hranice přípustného, 

kdy se experimentální genové injekce začaly vnucovat dokonce i těhotným ženám nebo 

malým dětem. Přitom v těhotenství i během kojení se nedoporučují ani běžné léky na 

nachlazení nebo kapky do nosu. A najednou jim byly doslova vnucovány experimentální 

genové injekce. 

Ovšem „doba covidová“ jakoby zapomněla na všechna dosavadní pravidla. A nyní se ukazují 

důsledky… 

Vědci našli mRNA z covid vakcín v mateřském mléce. Bylo zjištěno, že mléko pěti z 11 

zkoumaných žen obsahuje mRNA. Výzkum se objevil v časopise JAMA Pediatrics . 

Vědci poukazují na to, že několik zranitelných skupin, včetně malých dětí a kojících matek, 

bylo vyloučeno z testů vakcín. 

Americká CDC nyní radí kojícím ženám, aby si nechaly aplikovat vakcínu, ačkoli v žádné 

studii se nezkoumalo, zda lze mRNA přenášet kojením do šesti měsíců. 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/vedci-nalezli-mrna-z-covidovych-vakcin-v-materskem-mlece-toto-je-katastrofa-pro-deti/
https://necenzurovanapravda.cz/author/administrator/
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook
https://necenzurovanapravda.cz/#twitter
https://necenzurovanapravda.cz/#whatsapp
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook_messenger
https://necenzurovanapravda.cz/#linkedin
https://necenzurovanapravda.cz/#vk
https://necenzurovanapravda.cz/#viber
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnecenzurovanapravda.cz%2F2022%2F09%2Fvedci-nalezli-mrna-z-covidovych-vakcin-v-materskem-mlece-toto-je-katastrofa-pro-deti%2F&title=V%C4%9Bdci%20nalezli%20mRNA%20z%20covidov%C3%BDch%20vakc%C3%ADn%20v%20mate%C5%99sk%C3%A9m%20ml%C3%A9ce%3A%20%E2%80%9EToto%20je%20katastrofa%20pro%20d%C4%9Bti%E2%80%9C
https://www.ninefornews.nl/wetenschappers-treffen-mrna-uit-coronavaccins-aan-in-moedermelk-dit-is-een-ramp-voor-babys/
https://jamanetwork.com/journals/jamapediatrics/article-abstract/2796427


u žen, které jsou označeny „b“ byla nalezena mRNA v mléce  

„Nejen, že je to katastrofa pro miminka, ale další důkaz, že mRNA a lipidové nanočástice v 

injekcích přicházejí do kontaktu prakticky s každou buňkou v těle,“ říká bývalý reportér New 

York Times Alex Berenson. 

„Nejen znepokojující pro děti, ale ještě více důkazů o tom, že se mRNA šíří po celém těle, 

což je často popíráno,“ říká vedoucí FVD Thierry Baudet. 

Minulý rok média tvrdila, že v mateřském mléce nebyla nalezena „žádná stopa“ vakcíny 

mRNA. Ovšem podobných lží jsme si mohli přečíst víc, včetně té o stádní imunitě nebo 100% 

ochraně, jak na začátku roku 2021 tvrdil šéf Pfizeru Bourla, který se mimochodem údajně 

sám nakazil už 3x… 

Rekordní úmrtnost v Austrálii na COVID-

19, přičemž 96,4 % lidí ve věku 16+ má dvě 

dávky „vakcíny“ 

27 září, 20223 min read Slovanka  

FacebookTwitterWhatsAppMessengerLinkedInVKViber 

Sdílet 

Nejvíce proočkované země světa hlásí největší nadměrnou úmrtnost, ale především zvýšenou 

úmrtnost na samotný Covid-19. V některých zemích již tato úmrtnost přerostla únosnou 

hranici natolik, že se jí dokonce začal zabývat i jindy zarytě mlčící mainstream, který jen 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/rekordni-umrtnost-v-australii-na-covid-19-pricemz-964-lidi-ve-veku-16-ma-dve-davky-vakciny/
https://necenzurovanapravda.cz/author/administrator/
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook
https://necenzurovanapravda.cz/#twitter
https://necenzurovanapravda.cz/#whatsapp
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook_messenger
https://necenzurovanapravda.cz/#linkedin
https://necenzurovanapravda.cz/#vk
https://necenzurovanapravda.cz/#viber
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnecenzurovanapravda.cz%2F2022%2F09%2Frekordni-umrtnost-v-australii-na-covid-19-pricemz-964-lidi-ve-veku-16-ma-dve-davky-vakciny%2F&title=Rekordn%C3%AD%20%C3%BAmrtnost%20v%20Austr%C3%A1lii%20na%20COVID-19%2C%20p%C5%99i%C4%8Dem%C5%BE%2096%2C4%20%25%20lid%C3%AD%20ve%20v%C4%9Bku%2016%2B%20m%C3%A1%20dv%C4%9B%20d%C3%A1vky%20%E2%80%9Evakc%C3%ADny%E2%80%9C


nabádá k aplikaci dalších injekcí. K těmto zemím se řadí i Austrálie, kde nyní vrcholí 

rekordně studená zima, tedy období respiračních nemocí. 

TrialSite uvádí, že na začátku roku 2022 se nahromadil rekordní počet úmrtí. V zemi je téměř 

kompletně celá populace přeočkována na COVID. To je opět důkazem, že takzvané 

„vakcíny“ nikdy neměly za cíl kohokoli chránit před nemocí. A opět se ukazuje, že řeči o 

stádní imunitě z úst zkorumpovaných „odborníků“ a politiků byly sprosté lži.  

Průlomové infekce V Austrálii vedly k rostoucímu počtu úmrtí zejména v nejzranitelnějších 

populacích, jako jsou starší lidé. Až se zdá, že nejen Austrálie, ale i jiné proočkované země, 

provádí pečlivou důchodovou reformu, ale tak trochu ve stylu Mengeleho. 

Nyní tento trend začínají vidět i mainstreamová média. Nedávno deník Sydney Morning 

Herald uvedl, že „komplikace COVID tlačí australské úmrtí na nejvyšší počet za 40 let“ na 

základě analýzy údajů o populaci ze Statistics Australia, celkový počet úmrtí na celostátní 

úrovni se v tomto čtvrtletí meziročně zvýšil o 18 %, z 36 100 na 46 200 úmrtí. 

V prvním čtvrtletí roku 2022 zemřelo v Austrálii více lidí než kdykoli za posledních 41 

let, což se nazývá „skrytý dopad COVID-19“. Polovina úmrtí v tomto období byla způsobena 

COVIDem, a to i přes ohromující míru proočkovanosti. Podívejte se na čísla níže: 

Věkové kohorty: 

Jedna dávka věk 16+ 98,1 % 

Dvě dávky věk 16+ 96,4 % 

Tři dávky věk 16+ 71,8 % 

Austrálie má jednu z nejvíce proočkovaných populací na světě proti COVID-19, ale jak 

TrialSite uvedl na začátku tohoto roku, počet úmrtí souvisejících s pandemií je na historickém 

maximu. Je tento trend důkazem selhání vakcíny COVID-19? 

K tomu jen dodávám, že není důkazem selhání. Naopak, zdá se, že „vakcína“ dělá přesně to, 

co dělat má. Jistě by s tímto názorem souhlasili i členové Římského klubu, Bill Gates a další 

dlouholetí zastánci depopulace planety… 

 

https://www.trialsitenews.com/a/record-deaths-in-australia-from-covid-19-despite-96.4-of-16-fully-vaxxed-9cff928d

